
Linux administrátor, architekt

Co budeš u nás dělat?
správa systémů na platformě Linux - dohled, řešení problémů, 
řešení požadavků klientů, projektovou činnost,

držení pohotovostí,

návrh na nová řešení, vylepšování stávajících řešení a jejich 
realizace.

Pro zkušeného linuxáka, klasiku...

Technické znalosti:

MÁM ZÁJEM

S čím u nás pracujeme,
s čím bys měl mít 
zkušenosti?

Co Ti nabídneme my?

Linux distribuce: Ubuntu, Debian

nástroje: ansible, git, proxmox (kvm), drbd, apache, nginx, php, 
mysql/mariadb, redis, keepalived, nagios

orientace v distribuovaných modelech web aplikací 
(loadbalancing, failovers, replikace)

psaní shell skriptů -> schopnost efektivně si zautomatizovat 
činnost

Práci na různorodých klientech, od menších farem až po opravdu 
veliké farmy. Projekty u klientů jsou velmi zajímavé a inovativní.        
V práci pro klienta je pro nás na 1. místě efektivita a oboustranná 
spokojenost. 
Tým u nás spolupracuje na dálku. Vždy 1x do týdne si spolu 
zavoláme, vyhodnotíme práci a cíle a nasměrujeme fokus na další 
týden. Ideálně se několikrát za rok osobně potkáme :). Můžeš tedy 
být z jakéhokoliv koutu ČR a vlastně i SR. 
I když jsme rozstrkaní po ČR, jsme spolu v kontaktu vlastně denně                    
a umožňuje nám to Slack. Zde komunikujeme pracovní i týmové 
záležitosti. 
Spolupráce je na plný, ale i na částečný úvazek (minimum je 20 hod 
týdně). Spolupráce může být také na IČO.

Jsme srdcaři a chceme dělat práci, která nás rozvíjí, baví a naplňuje.
Hledáme do týmu hlavně spolehlivého a stabilního člověka, pro 
kterého je práce koníček, baví ho, chce v ní růst a posouvat se. Jsme 
dost veselá kopa, takže morous by to u nás měl fakt těžký :).

Pokud ses v popisu našel, pošli svůj životopis nebo odkaz na 
LinkedIn naší personalistce Janě na mail jana.fialova@epofis-it.cz , 
ozveme se.

Do našeho linuxového týmu srdcařů hledáme posilu!

Zpět na volné pozice/hlavní stránku


